[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº____47___ /2020
          INDICO Á MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Transportes, para que sejam realizados Serviços de IMPLANTAÇÃO DE FAIXAS PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES E A DEVIDA SINALIZAÇÃO VERTICAL NA AVENIDA VEREADOR JOÃO FERNANDES DA SILVA, PRÓXIMO AO NÚMERO 862 (ÁREA ESCOLAR), no Bairro Vila Virgínia, em nosso Município.
Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 03 de Fevereiro de 2020.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 61/2020 - 03/02/2020 1

106 - PROCESSO 61/2020

_1420283979.unknown